
WÓJT GMINY
Wl LKOWICE ZARZĄDZENIE NR 256/2021

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z2021,
póz. 1372) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021,
póz. 305 z późn. zm.) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2021 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2021 " do uchwały NrXXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok, wprowadzić następujące zmiany:

l.
1.

a.

b.
c.

d.

e.

n.
1.

a.

2.

a.

700

750

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizująca - Ucząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4480 Podatek od nieruchomości

ADMINtSTRĄCJA PUBLICZNA

75022 Rady Gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
75023 Urzędy gmin

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

Kwoto
zmniejszenSa

24 000,00
24000,00
24 000, 00
24 000, 00

24 000, 00

10 000,00

5 000, 00
3 000, 00
6 000, 00

3 000,00

3000,00
3 000,00
3 000, 00
3 000, 00

3 000,00

3 000, 00

42 500,00

20000,00
20 000,00
20 000, 00
20 000,00

20 000,00

20 000, 00

Kwota

zwiększenia

24000.00
24 000,00
24000, 00
24 000, 00
24 000, 00

24 000, 00

24 000, 00

3 000,00
3 000,00
3 000,00
3 000, 00

3 000, 00

3 000,00

3 000, 00

500,00

Ł



a.

3.

a.

90015 Oświetlenie ulic, placów dróg
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4260 Zakup energii

90095 Pozostała działalność

Jednostka realizu ąca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Razem

22 500,00
22 500,00
22 500, 00
22 500, 00

22 500,00

12000, 00

5 000,00
5 000, 00

500,00

69500^0

20000,00
20 000,00
20 000, 00

20 000, 00

20 000, 00

20 000, 00
22 500,00
22 500, 00
22 500, 00
22 500, 00

22 500,00

22 000, 00

500, 00

69500,00

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2021" do uchwały Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok, wprowadzić następujące zmiany polegające na
przeniesieniu wydatków z utworzonej rezerwy ogólnej w kwocie 36. 900, 00 złotych:

L.p. Dział

l. 758
1.

Roz-

dział

75818

Para-
graf

a.

11.

1.

900

a.

Nazwa . treść

RÓŻNE ROZUCZENIĄ
Reze ogólne i celowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4810 Rezerwy

Rezerwa ogólna
GOSPODA UNALNAIOCHROm
ŚRODOWI

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem

Kwota Kvypta
zmniejszenia zwiększenia

36 900,00
36 900,00
36 900, 00

36 900, 00

36 900, 00

36 900,00

36 900, 00

36 900,00

36 900, 00
36 900 00
36 900, 00

36 900, 00

36 900,00

36 900, 00

36 900,00 36 900, 00

§2

l. Zarządzenie nie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy



§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł

wydatki zł
planowany deficyt budżetowy zł

84 498 400, 75
102988400,75

-18 490 000, 00

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

§5

^-^

drinż. Janusz Zemanek


